PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 365/2020/SGP - Manaus, 9 de dezembro de 2020

Elogia servidores da Coordenadoria de Auditoria e Controle
Interno deste Tribunal.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO proposição constante do e-SAP - DP 14633/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Elogiar os servidores da Coordenadoria de Auditoria e Controle Interno (CACI)

deste Tribunal, abaixo relacionados, em face dos serviços prestados durante a atual gestão,  buscando
colaborar com a Administração, visando a regularidade, transparência e economicidade.

Barbara Pinheiro da Costa Moron
Gilberto Amadeo Ferreira de Lima
Glenda Pinto da Rocha Castelo
Jurandir da Conceição Santos Filho
Kelly Rejane Marques Wanderley
Marta Mello da Costa
Nelson Machado Barros
Rodrigo Santos Bezerra
Silvana da Silva Amorim

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

13
f7

cf
58

-9
e8

5-
48

e8
-b

4b
5-

42
27

28
a1

68
f1